Повестка дня и решения, принятые на заседании

Комитета по фондовому рынку ЗАО «ФБ ММВБ»
Форма проведения: заочное голосование членов Комитета по фондовому рынку ЗАО «ФБ ММВБ» по вопросу повестки дня, поставленному на голосование.
Дата подведения итогов голосования:  03 июня 2014 года

Место подведения итогов голосования:  Москва, ул. Большой Кисловский пер, дом 13
	№
	Вопрос повестки дня
	Принятое решение

	1
	Вопрос 1 повестки дня: О необходимости осуществления приостановки торгов в режиме "РЕПО с ЦК – Безадресные заявки" перед промежуточным клирингом
	Решение не  принято.

1